



IDENT	NAZIV ARTIKLA	MENJAČ	KARAKTERISTIKA - SNAGA MOTORA	V.P.C.	M.P.C.
220280	MTK GREEN 3LD510 ROPE+ES, 6.50/80*12"	4+2 R	Elektropaljenje+Remenica	398.000,00	477.600,00
220410	MTK GREEN 3LD510 ROPE, 6.50/80*12"	4+2 R	Remenica	337.375,00	404.850,00

IDENT	NAZIV ARTIKLA	KARAKTERISTIKA	V.P.C.	M.P.C.
220500	ROTACIONA KOPAČICA PKS	ŠIRINA 80 cm	50.375,00	60.450,00
201200	TOČAK ZA PREVOZ KOPAČICE PKS		2.500,00	3.000,00

IDENT	NAZIV ARTIKLA	KARAKTERISTIKA	V.P.C.	M.P.C.
203710	PLUG JEDNOBRAZDNI PJ-4A		9.375,00	11.250,00
203800	PLUG OBRtni PJO-180		14.750,00	17.700,00
204000	PLUG RAZGRTAČ PR-4		9.375,00	11.250,00
230600	PLUG VADILICA KROMPIRA VK-4		9.375,00	11.250,00
204200	PLUG RAZGRTAČ IZA KOPAČICE PR-22		9.375,00	11.250,00
203900	PLUG RAHLJIVAČ R-5		14.750,00	17.700,00
204400	PRIKLJUČAK ZA PLUG PPS		10.375,00	12.450,00

IDENT	NAZIV ARTIKLA	KARAKTERISTIKA	V.P.C.	M.P.C.
205330	KARD. PRIKOLICA PP-1000S, 6.50/80*12"	NOSIVOST 1.000 kg	144.750,00	173.700,00
206530	VUČNA PRIKOLICA MODEL PV-300S	NOSIVOST 500 kg	77.500,00	93.000,00

IDENT	NAZIV ARTIKLA	KARAKTERISTIKA	V.P.C.	M.P.C.
204600	PROŠIRIVAČ MODEL 120	PAR	9.000,00	10.800,00
MTP800	MALČER TS 800	ŠIRINA 80 cm	107.625,00	129.150,00
220720	GUMENI TOČAK 6,50/80*12" MTK	KOM	14.375,00	17.250,00
205450	GUMENI TOČAK 6,50/80*12" PRIKOLICA	KOM	11.375,00	13.650,00
205200	GUMENI TOČAK 5,00*12" MTK	KOM	12.750,00	15.300,00
205440	GUMENI TOČAK 5,00*12" PRIKOLICA	KOM	11.375,00	13.650,00
203350	PODVOZAK ZA KOPAČICU 2TS	NOSIVOST 150 kg	36.000,00	43.200,00
204800	TEG ZA TOČAK T-12, 20kg/kom	PAR	19.125,00	22.950,00
220365	ŽELEZNI TOČAK SP	PAR	15.000,00	18.000,00

IDENT	NAZIV ARTIKLA	KARAKTERISTIKA	V.P.C.	M.P.C.
270020	ROTACIONA KOSA RK-1000 TPS	ŠIRINA 100 cm	87.875,00	105.450,00
R800	ROTACIONA KOSA R-800	ŠIRINA 80 cm	107.125,00	128.550,00
253500	ČEONA KOSA, REZNI MEHANIZAM S PRSTIMA 112 cm	ŠIRINA 112 cm	85.000,00	102.000,00
253510	ČEONA KOSA, REZNI MEHANIZAM S PRSTIMA 127 cm	ŠIRINA 127 cm	86.375,00	103.650,00
253520	ČEONA KOSA, REZNI MEHANIZAM BEZ PRSTI 127 cm	ŠIRINA 127 cm	80.875,00	97.050,00
253530	ČEONA KOSA, REZNI MEHANIZAM BEZ PRSTI 143 cm	ŠIRINA 143 cm	84.375,00	101.250,00
253540	ČEONA KOSA, REZNI MEHANIZAM BEZ PRSTI 167 cm	ŠIRINA 167 cm	100.125,00	120.150,00
253550	ČEONA KOSA S DVOSTRUKIM REZOM, 150 cm	DUO PROFI, ŠIRINA 150 cm	171.000,00	205.200,00
250241	TEG ČEONE KOSE, 18 kg		4.375,00	5.250,00
Imt	ČEONA KOSA S PRSTIMA komplet	ŠIRINA 130 cm	71.218,00	85.461,00
imt	ČEONA KOSA S PRSTIMA komplet	ŠIRINA 160 cm	76.860,00	92.232,00

Cenovnik je važeći od 01.04.2016.

Na motokultivatorima su originalni LOMBARDINI motori

Šaptović d.o.o. zadržava pravo promene cena, modela, tehničkih podataka i specifikacija bez prethodne najave.